
Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                                   Foglio n.                                Il Direttore Generale 
                            (dott. Giuseppe Rossi) 

 

 
 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI LODI 
 
_______________________________________________________________________ 
 

Sede: 26900 Lodi – Piazza Ospitale, 10 
C.F. e Partita I.V.A. 09322180960 

 
_______________________________________________________________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 

N. 0816-18 DEL 23/07/2018 
 
 
UOC/UOS/Servizio proponente Responsabile del procedimento (firma) 
Gestione e sviluppo risorse umane Clara Riatti 

 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI AL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED 

ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI 
DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE - CAT. D 

 
________________________________________________________________________ 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 773 del 6.7.2018 all’oggetto “Concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Collaboratore 
Amministrativo Professionale – cat. D. Ammissione Candidati.” 

VERIFICATO che i seguenti candidati sono ammessi con riserva al concorso pubblico in 
oggetto per le motivazioni a fianco indicate e che i medesimi dovevano regolarizzare la 
domanda entro le ore 12,00 del giorno 23 luglio 2018, pena l’esclusione: 

 

1   BANI LUCIA deve presentare dichiarazione 
dell’Università dell’equiparazione dell’ex 
classe di laurea 17 a una delle Lauree 
richieste dal bando 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0816-18               del  23/07/2018                                

2  BARRI MIRIAM deve presentare dichiarazione 
dell’Università dell’equiparazione della 
Laurea LM-88 a una delle Lauree richieste 
dal bando 

3   DI PIETRO FEDERICA deve presentare copia della ricevuta di 
pagamento della tassa concorsuale 

4  CAPITANIO DIEGO deve presentare dichiarazione 
dell’Università dell’equiparazione della 
Laurea a una delle Lauree richieste dal 
bando 

5   GAROZZO VALERIA deve presentare copia della ricevuta di 
pagamento della tassa concorsuale 

6   GUARDAMAGNA 
CRISTINA 

deve presentare dichiarazione 
dell’Università dell’equiparazione dell’ex 
classe di laurea 17 a una delle Lauree 
richieste dal bando 

7   MARIANI FEDERICA deve presentare dichiarazione 
dell’Università dell’equiparazione dell’ex 
classe di laurea 17 a una delle Lauree 
richieste dal bando 

8  MARINI CHIARA deve presentare dichiarazione 
dell’Università dell’equiparazione della 
Laurea L-41 a una delle Lauree richieste 
dal bando 

9   MASTRULLO FEDERICA deve presentare dichiarazione 
dell’Università dell’equiparazione dell’ex 
classe di laurea 17 a una delle Lauree 
richieste dal bando 

10  MORELLI FRANCESCO deve presentare dichiarazione 
dell’Università dell’equiparazione dell’ex 
classe di laurea 17 a una delle Lauree 
richieste dal bando 

11 SABBADINI NICOLO’ 
LEONARDO 

deve presentare dichiarazione 
dell’Università dell’equiparazione della 
Laurea LM-62 a una delle Lauree richieste 
dal bando 

 
 
ATTESO che i sottoelencati nominativi risultano ammessi al concorso in quanto è stata 
sciolta la riserva (tassa concorsuale, dichiarazione dell’università o autocertificazioni o 
applicazione Decreto Interministeriale 9.7.2009): 

1   BANI LUCIA 

2  DI PIETRO FEDERICA 

3  GAROZZO VALERIA 

4  GUARDAMAGNA CRISTINA 

5  MARIANI FEDERICA 

6  MASTRULLO FEDERICA 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0816-18               del  23/07/2018                                

7  MORELLI FRANCESCO 

 

ATTESO, inoltre, che: 

• la candidata BARRI MIRIAM NON può essere ammessa in quanto ha presentato 
autocertificazione dell’equiparazione, ai sensi del Decreto Interministeriale 9.7.2009, 
della LM-88 alla Laurea in Scienze Politiche ma non dell’equiparazione a una delle 
LM o L richieste dal bando; 

• il candidato SABBADINI NICOLO’ LEONARDO NON può essere ammesso in quanto 
ha a presentato autocertificazione dell’equiparazione, ai sensi del Decreto 
Interministeriale 9.7.2009, della LM-62 alla Laurea in Scienze Politiche ma non 
dell’equiparazione a una delle LM o L richieste dal bando; 

• i candidati  

1 CAPITANIO DIEGO 

2 MARINI CHIARA 

Non possono essere ammessi in quanto non hanno presentato, entro il termine 
previsto, la documentazione richiesta; 

PRESO ATTO della attestazione resa dal competente Responsabile in ordine alla 
regolarità tecnica del provvedimento; 

PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e 
del Direttore Socio Sanitario, ciascuno per le rispettive competenze; 

 
DELIBERA 

 
per le motivazioni riportate in premessa:  
 
1. di ammettere al concorso pubblico in oggetto i seguenti candidati: 
 

1  BANI LUCIA 

2  DI PIETRO FEDERICA 

3  GAROZZO VALERIA 

4  GUARDAMAGNA CRISTINA 

5  MARIANI FEDERICA 

6  MASTRULLO FEDERICA 

7  MORELLI FRANCESCO 

 
2. di non ammettere, per le motivazioni indicate in premessa, al concorso pubblico in 

oggetto i seguenti candidati: 

 

1 BARRI MIRIAM 

2 CAPITANIO DIEGO 

3 MARINI CHIARA 

4 SABBADINI NICOLO’ LEONARDO 

 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0816-18               del  23/07/2018                                

3. di conferire al Direttore dell’U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane per l’adozione 
del presente atto deliberativo ogni più ampia facoltà di attuazione della presente 
deliberazione, compresa la diffusione eventuale agli uffici interessati e coinvolti nel 
presente procedimento. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Giuseppe Rossi) 

 
 


